36 Querite primum regnum Dei et justitiam ejus, et hæc omnia adjicientur vobis, Math. vi, 33.

37 Ignem veni mittere in terram: et quid volo, nisi ut accendantur? Lucæ xiii, 49.

38 Injicient vobis manus, etc. Ponite ergo in cordibus vestris, ut non præmeditari quemadmodum respondeatis.

Ego enim dabo vobis os et sapientiam, cui non poterunt resistere et contradicere omnes adversarii vestri, Lucæ xxi, 15.

39 Vos autem estis qui permansistis mecum in tentatio vobis meis.

Et ego dispono vobis, sicut disposuit mihi Pater meus regnum.

Ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo: et sedeat is super thronos judicantes duodecim tribus Israel, Lucæ xxii, 18.

40 Pax vobis, ego sum, nolite timere, Lucæ xxiv, 36.

41 Et ego mitto promissum Patris mei in vos: ego autem sedete in civitate, quoadusque induamini virtute ex alto, *ibid.*, 40.

42 Eduxit autem eos foras in Bethaniam: et elevatis manibus suis benedixit eis.

Et factum est, cum benediceret illis, recessit ab eis, et ferebatur in celum, *ibid.*

43 Et ipsi adorantes regressi sunt in Jerusalem cum gaudio magno.

Et erant semper in templo laudantes et benedicentes Deum. Amen. *ibid.*

44 Oves meæ vocem meam audiunt: et ego cognosco eas, et sequuntur me.

Et ego vitam æternam do eis: et non peribunt in aeternum, et non rapiet eas quisquam de manu mea, Joan. x, 27.

45 Vado parare vobis locum. Et si abiero, et præparavero vobis locum, iterum venio, et accipiam vos ad me ipsum, ut ubi sum ego, et vos sitis, Joan. xiv, 2.

46 Amen dico vobis, qui credit in me, opera quæ ego factus et ipse faciet, et majora horum faciet; quia ego ad Patrem vado.

47 Et quodcumque petieritis patrem in nomine meo, hoc faciam, ut glorificetur Pater in Filio, Joan. xiv, 12.

48 Et ego rogabo patrem, et alium paraclitum dabit vobis, ut maneat vobiscum in aeternum.

Spiritus veritatis, quem mundus non potest accipere, quia non videt eum, nec sentit eum: vos autem cognoscetis eum, quia apud vos manebit et in vobis erit.

49 Non relinqvam vos orphanos: veniam ad vos, Joan. xiv, 16.

50 Qui habet mandata mea, et servat ea, ille est, qui diligit me. Qui autem diligit me, diligit a patre meo: et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum, Joan. xiv, 21.

51 Si quis diligit me, sermonem meum servabit; et pater meus diligit eum, et ad eum veniensem et mansionem apud eum faciemus, *ibid.* 23.

52 Jam non dicam vos servos, quia servus nescit quid faciat Dominus ejus: vos autem dixi amicos, quia omnia quæcumque audivi a patre meo nota feci vobis, Joan. xv, 14.